
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zgorzelcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Węgliniec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821411

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Węgliniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-940

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wegliniec@wegliniec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wegliniec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00511493

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00511232

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę ubiegającego się o udzielenia zamówienia, spełnienia warunki udziału
w postępowaniu dotyczących [art. 112 ust 2 ustawy pzp]:
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika z odrębnych przepisów
[art. 114 ustawy pzp]:
Opis spełnienia warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:
2.2.1. wykaże, że posiada aktualną na dzień składania ofert licencję zezwalającą na wykonywanie krajowego transportu
drogowego osób obejmującej co najmniej obszar powiatu zgorzeleckiego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r. o
transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 728 ze zm.).
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest spełniony, jeżeli co
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi do których realizacji te uprawnienia są wymagane
(ar. 117 ust. 2 Pzp).
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej [art. 116 ustawy pzp]:
Opis spełnienia warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:
2.4.1. wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonaniem, co najmniej jednej usługi polegającej na zbiorowym przewozie
uczniów niepełnosprawnych do szkół wraz z zapewnieniem opieki podczas przewozów, o wartości nie mniejszej niż 100
000,00 zł brutto, zrealizowaną przez nieprzerwany okres 9 miesięcy w jednym roku szkolnym.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00511493/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku wykazania kilku usług za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/referencji nie będą
sumowane w celu potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sumowania usług w ramach wymaganego warunku wiedzy i doświadczenia.
Warunek ten ma być spełniony:
> samodzielnie przez wykonawcę, lub
> przez minimum jeden inny podmiot udostępniający wykonawcy swoją wiedze i doświadczenie i który zrealizuje te usługi,
lub
> w przypadku wykonawców wspólnych - samodzielnie przez minimum jednego z wykonawców występujących wspólnie.
Uwagi:
1. Jeżeli wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), zamawiający nie dopuszcza by wykonawca
polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie
faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z
której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur.
2. Zamawiający uzna za spełniony warunek SWZ również w przypadku, gdy doświadczenie wykazane przez wykonawcę
obejmuje szerszy zakres usług od wymaganych przez zamawiającego.
3. W przypadku złożenia przez wykonawców potrzeb oceny spełniania warunku określonego powyżej, zamawiający jako
kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia
przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, w którym zostanie on opublikowany.
2.4.2. wykaże, że dysponuje co najmniej jednym pojazdem samochodowym dopuszczonym do ruchu zgodnie z ustawą z
dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym, posiadającym zdolność przewozową (liczbę miejsc siedzących dla
pasażerów) nie mniejszą niż 9 (w tym dwa dla osób na wózku inwalidzkim), przystosowanych do transportu osób
niepełnosprawnych spełniającym minimalne parametry techniczne:
a) pojazd podstawowy wyprodukowany nie wcześniej niż w 2009 roku,
b) pojazd wyposażony w siedzenia z pasami trzypunktowymi, sprawnymi technicznie (posiadający aktualne badania
techniczne lub świadectwo homologacji),
c) pojazd posiadające system ABS/ASR,
d) pojazd wyposażony w tylną hydrauliczną windę załadunkową o udźwigu nie mniejszym niż 400 kg z możliwością
uruchamiania z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu, posiadającą ważne badanie UDT lub rampę o kącie nachylenia po
wysunięciu max 13stopni + wciągarka wspomagana elektrycznie oraz wyposażony w system zabezpieczający wózek
inwalidzki przed przemieszczaniem się po pojeździe w czasie jazdy,
e) pojazd oznakowany zgodnie z obowiązującymi przepisami,
f) pojazd wyposażony w gaśnice przeciwpożarowe z aktualnym badaniem oraz młoteczki do ewentualnego rozbicia szyb
umieszczone w widocznych miejscach,
g) pojazdy wyposażony w sprawną klimatyzację, ogrzewanie i oświetlenie.
2.4.3. wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą do sprawowania funkcji kierowcy, posiadającą prawo jazdy kat. B lub
D lub D1 (odpowiednie do kierowania pojazdem samochodowym wskazanym w ofercie, którym świadczony będzie
przedmiot zamówienia) i kwalifikacje uprawniające do przewozu osób, zgodnie z zapisami Rozdziału 7a ustawy z dnia 6
września 2001 r. o transporcie drogowym oraz minimum 2-letnie doświadczenie na stanowisku kierowcy w przewozie osób.
Zamawiający zweryfikuje czy wskazany w wykazie osób kierowca nie figuruje w bazie danych Rejestru Sprawców
Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym.
2.4.4. wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą z kwalifikacjami do sprawowania opieki nad uczniami podczas dojazdu
do i ze szkoły, Zamawiający zweryfikuje czy wskazany w wykazie osób opiekun nie figuruje w bazie danych Rejestru
Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym.
WAŻNE:
> Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia [art. 116 ust. 2 ustawy pzp].
> Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych, dostaw lub usług, wykonanych wspólnie
z innymi wykonawcami, wykaz o którym mowa w rozdziale 25 pkt 2.1 SWZ, dotyczy usług faktycznie przez niego
wykonanych.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę ubiegającego się o udzielenia zamówienia, spełnienia warunki udziału
w postępowaniu dotyczących [art. 112 ust 2 ustawy pzp]:
2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika z odrębnych przepisów
[art. 114 ustawy pzp]:
Opis spełnienia warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:
2.2.1. wykaże, że posiada aktualną na dzień składania ofert licencję zezwalającą na wykonywanie krajowego transportu
drogowego osób obejmującej co najmniej obszar powiatu zgorzeleckiego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r. o

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00511493/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 728 ze zm.).
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest spełniony, jeżeli co
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi do których realizacji te uprawnienia są wymagane
(ar. 117 ust. 2 Pzp).
2.4. zdolności technicznej lub zawodowej [art. 116 ustawy pzp]:
Opis spełnienia warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:
2.4.1. wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonaniem, co najmniej jednej usługi polegającej na zbiorowym przewozie
uczniów niepełnosprawnych do szkół wraz z zapewnieniem opieki podczas przewozów, o wartości nie mniejszej niż 100
000,00 zł brutto, zrealizowaną przez nieprzerwany okres 9 miesięcy w jednym roku szkolnym.
W przypadku wykazania kilku usług za kwoty mniejsze niż wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/referencji nie będą
sumowane w celu potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sumowania usług w ramach wymaganego warunku wiedzy i doświadczenia.
Warunek ten ma być spełniony:
> samodzielnie przez wykonawcę, lub
> przez minimum jeden inny podmiot udostępniający wykonawcy swoją wiedze i doświadczenie i który zrealizuje te usługi,
lub
> w przypadku wykonawców wspólnych - samodzielnie przez minimum jednego z wykonawców występujących wspólnie.
Uwagi:
1. Jeżeli wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), zamawiający nie dopuszcza by wykonawca
polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie
faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z
której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur.
2. Zamawiający uzna za spełniony warunek SWZ również w przypadku, gdy doświadczenie wykazane przez wykonawcę
obejmuje szerszy zakres usług od wymaganych przez zamawiającego.
3. W przypadku złożenia przez wykonawców potrzeb oceny spełniania warunku określonego powyżej, zamawiający jako
kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia
przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, w którym zostanie on opublikowany.
2.4.2. wykaże, że dysponuje co najmniej jednym pojazdem samochodowym dopuszczonym do ruchu zgodnie z ustawą z
dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym, posiadającym zdolność przewozową (liczbę miejsc siedzących dla
pasażerów) nie mniejszą niż 14 (w tym dwa dla osób na wózku inwalidzkim), przystosowanych do transportu osób
niepełnosprawnych spełniającym minimalne parametry techniczne:
a) pojazd podstawowy wyprodukowany nie wcześniej niż w 2009 roku,
b) pojazd wyposażony w siedzenia z pasami trzypunktowymi, sprawnymi technicznie (posiadający aktualne badania
techniczne lub świadectwo homologacji),
c) pojazd posiadające system ABS/ASR,
d) pojazd wyposażony w tylną hydrauliczną windę załadunkową o udźwigu nie mniejszym niż 400 kg z możliwością
uruchamiania z zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu, posiadającą ważne badanie UDT lub rampę o kącie nachylenia po
wysunięciu max 13stopni + wciągarka wspomagana elektrycznie oraz wyposażony w system zabezpieczający wózek
inwalidzki przed przemieszczaniem się po pojeździe w czasie jazdy,
e) pojazd oznakowany zgodnie z obowiązującymi przepisami,
f) pojazd wyposażony w gaśnice przeciwpożarowe z aktualnym badaniem oraz młoteczki do ewentualnego rozbicia szyb
umieszczone w widocznych miejscach,
g) pojazdy wyposażony w sprawną klimatyzację, ogrzewanie i oświetlenie.
2.4.3. wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą do sprawowania funkcji kierowcy, posiadającą prawo jazdy kat. B lub
D lub D1 (odpowiednie do kierowania pojazdem samochodowym wskazanym w ofercie, którym świadczony będzie
przedmiot zamówienia) i kwalifikacje uprawniające do przewozu osób, zgodnie z zapisami Rozdziału 7a ustawy z dnia 6
września 2001 r. o transporcie drogowym oraz minimum 2-letnie doświadczenie na stanowisku kierowcy w przewozie osób.
Zamawiający zweryfikuje czy wskazany w wykazie osób kierowca nie figuruje w bazie danych Rejestru Sprawców
Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym.
2.4.4. wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą z kwalifikacjami do sprawowania opieki nad uczniami podczas dojazdu
do i ze szkoły, Zamawiający zweryfikuje czy wskazany w wykazie osób opiekun nie figuruje w bazie danych Rejestru
Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym.
WAŻNE:
> Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia [art. 116 ust. 2 ustawy pzp].
> Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych, dostaw lub usług, wykonanych wspólnie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00511493/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z innymi wykonawcami, wykaz o którym mowa w rozdziale 25 pkt 2.1 SWZ, dotyczy usług faktycznie przez niego
wykonanych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00511493/01 z dnia 2024-09-23

2024-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zgorzelcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Węgliniec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821411
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Węgliniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-940
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wegliniec@wegliniec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wegliniec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00511493
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00511232
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



